
 
          Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo "Dante" 

Via Rusnati,1 – 21013 Gallarate (VA) 

C.F. 91055810120– Cod. Meccanografico VAIC878006 

 Tel. 0331.792428 - Fax 0331.774924  - e-mail: vaic878006@istruzione.it 

 

================================================================================= 

 

M15/P03                                                                                                                                           Pagina 1 di 1  

 

Prot. n. 4576/VI.2        Gallarate, 06/11/2019 

 

Albo Scuola 

Sito WEB 

 
 

OGGETTO:  Aggiudicazione definitiva della gara per la selezione di esperto di Psicomotricità 

a.s. 2019/2020. 

 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto l'avviso pubblico  prot. n. 3856/VI.2 del 25/09/2019 con il quale è stata 
avviata la procedura comparativa per il conferimento di incarico per il 
progetto di psicomotricità; 

 
Visto il decreto di aggiudicazione provvisoria prot. n. 4328 del 22/10/2019; 

 

 

DETERMINA 

 

L'esito della gara come segue: 

il sig.  MICHELE FIGNELLI  nato a Varese il 4 luglio 1986 – c.f. FGNMHL86L04L68A  si 

aggiudica, in via definitiva, la gara in oggetto  per la durata:  a.s. 2019/2020. 

 

 Il Dirigente scolastico 

 (Daniele Chiffi) 

 

 

 

 

 

 

 

 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa 

 
 


		2019-11-06T13:49:37+0100




